647 470 507

85 682 771

733 153 278

Décision

Modificative ?3

198 402 590

198 402 590

Budget total
FCFP

3 920 917 412

856 321 820

4 777 239 232

Le budget général, pour la section d'exploitation est arrêté, pour les deux sections, à la somme de 3

920 917 412 FCFP (trois milliards neuf cent vingt millions neuf cent dix-sept mille quatre cent douze
francs).

Le budget général, pour la section d'investissement est arrêté, à la somme de 856 321 820 FCFP (huit

cent cinquante-six millions trois cent vingt et un mille huit cent vingt francs).

Le budget global du SMTU pour l'année 2025 est arrêté à la somme de 4 777 239 232 FCFP (quatre
milliards sept cent soixante-dix-sept millions deux cent trente-neuf mille deux cent trente-deux

francs).

ARTICLE 3 : REPARTITION DE LA CONTRIBUTION DES COLLECTWITES MEMBRES DU
SMTU

Le complément de contribution budgétaire à la section d'exploitation, chapitre 74 « subventions d'exploitation »

dont le montant est de 198 402 590 F (cent quatre-vingt-dix-huit millions quatre cent deux mille cinq cent

quatre vingt dix francs) est réparti conformément à l'échéancier de contribution des membres pour payer le

protocole de la Délibération DEL-2025- ^So comme suit :

Province Sud

Nouméa

TOTAL

Participations 2025

121 973 804 XPF
76 428 786 XPF

198 402 590 XPF

ARTICLE 4 :